## I. Adami et ejus filiorum genealogia.

Adam, secundum Moysen, sapientissimum oracu-  
 lorum divinatorum interpretem, natus ducentos tri-  
 ginta annos genuit Seth et deinde vixit nongentos  
 triginta annos et mortuus est. Is primus quoque in  
 terra, unde formatus erat, depositus est, eique He-  
 braica traditio, teste Josepho, monumentum prope  
 Jerusalem positum esse dicit. Defunctus est autem  
 die prævaricationis paulo minus mille annos natus,  
 scilicet nongentos triginta quos in terra degerat, ac  
 primus inhumatus in terra e qua formatus erat.  
 Abelis autem corpus evanuisse tradunt, justis sic  
 bonas spes relinquendo. Seth annos natus centum  
 quinque genuit Enos, et postquam octogentos se-  
 ptem annos vixerat, mortuus est annos natus non-  
 gentos duodecim. De eodicit: « Introierunt filii Dei  
 ad filias hominum, » id est Caini. Deum enim qui  
 tum vivebant, eum appellare consueverant quod  
 litteras Judaicas invenisset, astra denominasset et  
 insigni pietate excellisset. Idem quoque prius  
 speravit deus appellari, sicut Moysi dixit Dominus:  
 « Deum te dedi Pharaoni. » De generosis autem, spi-

## Variæ lectiones et notæ.

« Hexameron I, 5 B. « οὐκείως Bas. « ἐπὶ τὰς Bas. « γὰρ συν Bas. « καὶ τῶν Bas. « παρ.  
 ὅπως Bas. « τοῦ Par. « καὶ συγκέλλου Mon. Aug. ? « Βίος τοῦ πρὸς ἡμῶν A. καὶ τῶν σὺν αὐτῷ  
 Sym. ms. Ven. 608. « 5641 (230). « τὸν om. P<sup>s</sup>. « γεννᾷ. « Καὶ μετὰ — Ἰώσηπος 25 om. sed  
 27 λέγεται ταφῆναι κατὰ τὴν Ἱεροσολύμων γῆν, ὡς φησὶ Ἰώσηπος O. « καὶ ἐξ. ὁ αὐτὸς Ἀ. ε. ψ. Σῆθ δὲ  
 i. Sym. « ψ καὶ ἀπ. ζήσας τὰ πάντα ε. 31 ὅς λ. Par. — ψ καὶ ἐγένοντο πᾶσαι αἱ ἡμέραι Ἀ. ε. ζήσεν  
 ἔτη Gen. v, 4, 5. « τῶν Ἱερ. Par. « 4041 (535). « ἠθνήσκει — ἐλπίδας om. Par. « 5436 (535).  
 « ἐγέννησε τὸν Ἐνὼς O. P<sup>s</sup>. « καὶ Par. Gen iv, 26. « τὰς ἀπὸ K. Par. « οἱ Mon. Aug. ? « ἐξευ-  
 ρεῖναι P<sup>s</sup>. « γρ. τὰς τε τῶν Par. « τούτοις τῆν Par. « εὐσέβειαν αὐτοῦ P<sup>s</sup>.

ritualibus ac iudiciis dixit : « Deos non calumnia-beris, et contra populi tui gubernatores non male dices. » Convenienter itaque Seth et Enos et Enoch filii Dei ac deorum nati secundum Symmachum habebantur, qui malis cupiditatibus pellecti ad filias Cain introierunt, atque incestuose gigantes procreaverunt, ob Seth quidem justum fortes et iragni, propter injustum autem Cain pravi et perversi. Enos natus centum et nonaginta annos genuit Cainan, post cujus ortum vixit septingentis quindecim annis et mortuus est annos natus nongentos quinque. Maleleel annos natus centum sexaginta quinque genuit Jared, et vixit postea septingentos triginta annos, et mortuus est annos natus octingentos nonaginta quinque. Jared annos natus centum sexaginta duos genuit Enoch, et postea octingentis annis vixit, ut moriens nongentos sexaginta duos annos haberet. Enoch centum sexaginta quinque annorum genuit Mathusalam ; postea vixit annos ducentos et abiit ad trecentimum sexagesimum quintum annum. Mathusala autem annorum centum sexaginta quinque genuit Lamech, et vixit adhuc octingentos et duos annos, et facti sunt omnes dies Mathusala nongenti sexaginta novem, et mortuus est. Lamech centum octoginta octo annos natus genuit Noe, et post annos quingentos sexaginta quinque mortuus est ætatis anno septingentesimo quinquagesimo tertio. Duo Scriptura sacra Noe memorat, unum a Cain, alterum a Noe oriundum. Noe enim e Lamech oriatur, non a Cain fraticida, sed a posteriori et qui idem cum Seth nomen habebat. Ille enim est qui dicit : « Virum occidi mihi in vulnus, et juvenem mihi in ulcerationem. » His itaque duobus occisis eorum uxores ducit, Eldan et Seldan, seipsum autem reprobum et qui septuagies septies puniatur dignum iudicat, quod de Cain, ut dicit, septies, de Lamech autem septuagies vindicatur. Qua de causa autem gravius castigatur? Quia prioris peccatoris exemplo non emendatus est. Viden' ut peccator anteriori punitionem nostram auget? Videlicet iis qui non corriguntur vindicta durior redduntur, qualem Lamech quoque expertus est. Justi namque Enoch fratres interfecerat ; qui ipse deprecatus se pari morte interiret, exauditus est et fataliter mortuus. Enoch autem a justo Seth originem ducebat, a quo Christus secundum Lucam deducebatur ex Adam usque ad Seth : « Qui Adam, qui Dei, » partim secundum carnem, partim secundum spiritum. Deus enim spiritus. Impiorum enim semen